



کشف بیش از ۱۳ تن انواع مواد مخدر در ۲ ماه نخست سال جاری



صفحه ۵

موزه مطبوعات آذربایجان امسال راه اندازی می شود



صفحه ۸

درددل اهالی فرهنگ و هنر با رئیس جمهور



همین صفحه

کارخوانهای جدید کارت سوخت از تیر ماه می آیند



همین صفحه

آمریکا برای جلوگیری از دور زدن تحریمهای ایران گروه ویژه تشکیل داده است



صفحه ۲

قانون مجازات اسلامی دائمی شد



سرویس خبری روزنامه ارک - نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح دائمی شدن قانون مجازات اسلامی را تصویب کردند. به گزارش خبرنگار مهر، در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی، طرح دائمی شدن قانون مجازات اسلامی که اولویت رسیدگی به آن روز گذشته به تصویب مجلس رسیده بود، در دستور کار قرار گرفت و پس از سخنان مخالفان و موافقان به تصویب مجلس رسید.

بر اساس ماده واحده این طرح قانون مجازات اسلامی مصوب اول اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ با اصلاحات و الحاقات بعدی آن از تاریخ انقضای مدت اجرای آزمایشی آن، دائمی تلقی می شود. گفتنی است دوره اجرای آزمایشی قانون مجازات اسلامی در تاریخ اول تیرماه امسال به پایان می رسد و لذا این قانون از تاریخ فوق دائمی تلقی می شود. کلیات این طرح با ۱۴۰ رأی موافق، ۸ رأی مخالف و ۱۲ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۲ نماینده حاضر در صحن و ماده واحده آن با ۱۴۹ رأی موافق، ۸۱ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۴ نماینده حاضر در صحن به تصویب رسید.

درددل اهالی فرهنگ و هنر با رئیس جمهور

تلاش خود را کرد. اما نکته مهم در کار نمایش حضور مردم است و اگر آن طرف مردم نباشند نمایشی اتفاق نمی افتد. نمایش یک اتفاق است یعنی انسان در مقابل انسان و ایشان به بهترین نحو این کار را انجام می داد چرا که ارتباط زنده و واقعی و در دل مردم بودن نکته مهمی در این کار است. این بازیگر سینما و تئاتر به ارحام صدر اشاره و اظهار کرد: او یک کمدمین اصفهانی بسیار معروف بوده طوری که تئاتر ارحام صدر در اصفهان یکی از دیدنی ها شده بود و این دستاورد کمی برای یک آرتیست نیست که ساده هم به دست نمی آید. نصیریان ادامه داد: آقای ملک مطیعی سال ها در آسمان هنر ایران درخشید ولی در ۴۰ سال اخیر خاموش نگه داشته شد که این باعث تأسف و دلگیری ماست و کاری هم از دست ما بر نمی آید. وی در بخشی دیگر از صحبت ها با اشاره به دعوت منوچهر شاهسواری مدیرعامل خانه سینما از او برای صحبت در این مراسم گفت: وقتی این پیشنهاد مطرح شد گفتم نمی دانم چه بگویم چون همه حرف ها گفته شده و هیچ حرفی زیر این آسمان نیلگون دیگر تازه نیست. همه چیز را همه می دانند و می دانیم. با این وجود تاکید می کنم فرهنگ رکن مهم و سند هویت ملی ماست و استمرار هیات ما در گرو فرهنگ غنی و پرباری است که از گذشته داشته ایم.



بهبختی هستند، اظهار کرد: تعداد زیادی از زنان سرپرست خانوار نیز تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند و در مجموع بیش از ۶۰۰ هزار نفر و در صورت محاسبه بعد خاتوار یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر تحت پوشش قرار گرفته اند.

۹/۳ درصد افراد جامعه سالمند هستند

بسیار وسیع تر و عمیق تر و حیاتی تر است، افزود: مجموع تعداد این افراد در کشور عدد بزرگتری است؛ اما تاکنون از این تعداد مطلع شده ایم و به آنها خدمات می دهیم. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه از وجود سه میلیون و ۲۰۰ هزار زن سرپرست خانوار در کشور خبر داد و افزود: مفهوم سرپرست خانوار به معنای محرومیت نیست، بلکه در دوره ای جدید این مفهوم مساوی با بی نوایی نبوده و ناشی از سبک زندگی جدید است.

رییعی با اشاره به اینکه از این تعداد زن سرپرست خانوار ۲۰۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان

سرویس خبری روزنامه ارک - دیدار رئیس جمهور با اهالی فرهنگ و هنر در شب نیمه ماه رمضان با تاکید بر رفع محدودیت کاری هنرمندان و شنیده شدن صدای آنها همراه با اعتماد بر گزار شد. به گزارش ایسنا، همزمان با شب ولادت امام حسن مجتبی (ع) با وجود برخی حاشیه ها که برای برپایی مهمانی افطار ریاست جمهوری با هنرمندان و اهالی فرهنگ به وجود آمده بود، جمعی از اهالی فرهنگ و هنر به سالن اجلاس سران رفتند تا در حضور رئیس جمهور به بیان دغدغه ها و مشکلات حوزه های کاری خود و نیز بخشی از مسائل و مشکلات جامعه بپردازند. در ابتدای این مراسم که با وجود یک ساعت تأخیر آغاز شد، علی نصیریان به عنوان یکی از هنرمندانی که در این مجلس سخن گفت، بیان کرد: مایلیم یادی کنیم از هنرمندان تازه در گذشته سینما، ناصر ملک مطیعی که اهالی هنر و سینما از درگذشت ایشان بسیار متأثریم و دلگبر، چرا که ایشان در پا گرفتن سینمای پس از انقلاب نقش داشت و بزرگترین نقش او هم آشنا کردن مردم با سینما بود. وی با بیان اینکه اهل تحقیق و بررسی در این باره نبوده و به عنوان کسی که در دوران کاری ناصر ملک مطیعی حاضر بوده، اینگونه از نقش او صحبت می کند، افزود: مردم او را دوست داشتند و دارند و او هم مردم را دوست داشت. البته او با توجه به شرایط آن دوره

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر تعاون، رفاه و کار اجتماعی از پوشش ۲۶ هزار کودک در سازمان بهزیستی خبر داد. به گزارش ایسنا، علی رییعی با بیان اینکه سالانه ۳۰۰۰ کودک از این ۲۶ هزار نفر از سازمان بهزیستی خارج می شوند و به همان میزان نیز کودکان جدید تحت پوشش قرار می گیرند، گفت: یک میلیون و ۴۰۰ هزار معلول جسمی و حرکتی نیز تحت پوشش این سازمان قرار دارند. همچنین ۷۰۰ هزار معلول شدید و ۲۵ هزار ضایعه نخاعی نیز از خدمات سازمان بهزیستی استفاده می کنند. وی با بیان اینکه مسئولیت معلولین ذهنی

منظوم یادداشت

*مدیرمسئول - محمد اشراقی



بول اوستونده

ایستنه بیرسن دیریلیگین دوز اولوا گنتمه لی سن ایش لرنبنده دوز یولای یول اوستونده چالا چوخور دؤنگه وار قارانلیق وار گون قاباغی کؤلکه وار گنتمه میشدن تانی اؤنجه یوللاری قویولاری ایریم لاری قویولاری یولچولاردان ایسته آرتیق بیلگیلر بیلگیلر له باغلا ایدین ایلگیلر سئچ اؤزنه دوزگون دگر ایناملار ایناملیلار اولایلاری دوز آنلار ائلله تانری اولا کیمه قوروقچو اله گلر ایستک لری دوغورچو باشی سویوق اولان بئله سؤزلره دبدده دوشر آغری اودا کؤزلره ائلده بئله اؤلچولر له یاشاسا دیریلیگین اینجه لیکله آراسا اولار بوتون ایشلرنده اوغورلو یوخسا دوشر چتینلیگه یورولو

کارخوانهای جدید کارت سوخت از تیر ماه می آیند

سرویس خبری روزنامه ارک - موسی خواه گفت: با نصب تجهیزات جدید از پانزدهم تیرماه نخستین سری کارخوانهای جدید در جایگاه های توزیع سوخت رونمایی خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید محمدرضا موسی خواه مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، با اشاره به ورود نسل جدید کارخوان های سوخت از تیرماه سال جاری گفت: این تجهیزات جدید لسی بوده و صفحه نمایشگر بزرگتری دارد؛ ضمن اینکه از نظر حجم حافظه نیز چند برابر کارخوان های قدیمی است و علاوه بر اینکه امنیت بالایی دارد، می تواند توزیع سوخت و پرداخت را بصورت همزمان انجام دهند. وی با بیان اینکه نصب تجهیزات استفاده از کارت سوخت در جایگاه های عرضه آغاز شده است، گفت: تا یک ماه دیگر، استفاده از سری اول این تجهیزات آغاز خواهد شد و در یک بازه زمانی مشخص، تمامی جایگاه های سوخت کشور به این تجهیزات مجهز خواهند شد. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، با بیان اینکه اکنون بیش از ۱۱ سال از آغاز نصب تجهیزات سامانه هوشمند سوخت روی جایگاه های عرضه می گذرد، گفت: این تجهیزات عمر مفید خود را سپری کرده و قدیمی شده اند؛ اما از آنجا که ارائه بنزین با کارت سوخت الزامی است، ما موظف هستیم با وجود هزینه های گزاف میلیاردی از این تجهیزات نگهداری کنیم. این مقام مسئول با اشاره به تک نرخی شدن بنزین از سال ۹۴ گفت: با تک نرخی شدن بنزین، فرصتی فراهم شد تا تجهیزات کارت سوخت در جایگاه ها را تغییر دهیم که بر این اساس، کارشناسان فنی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی بررسی های فراوانی درباره تجهیزات موجود در دنیا انجام دادند تا مناسب ترین قطعات قابل جایگزین را انتخاب کنند که در حال حاضر، این اتفاق رخ داده و این تجهیزات جدید در حال نصب است.



سازی برای ارتکاب به جرم را با در اختیار قرار دادن ابزارهای دور زدن فیلترینگ در بستر فضای مجازی برای کاربران با کسب درآمدهای هنگفت مهیا می کردند، شناسایی شدند.

با عرضه کنندگان ابزارهای ضد فیلترینگ برخورد می شود

زدن فیلترینگ و با توجه به محرز شدن تخلف برخی درگاه های پرداخت بانکی، اقداماتی توسط پلیس صورت گرفت. وی در توضیح تخلف برخی درگاه های پرداخت بانکی افزود: برخی از این درگاه ها با سوء استفاده از مجوز دریافتی، در راستای فراهم کردن سرویس پرداخت برای فعالیت بر سرخی از وب سایت های متخلف داخلی فعالیت می کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: وب سایت های متخلف که زمینه تسهیل و تسریع

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ناجا، از اجرای طرح مقابله با عرضه کنندگان ابزارهای دور زدن فیلترینگ در داخل کشور خبر داد و گفت: پلیس، طی چندین مرحله عملیات، نسبت به شناسایی و برخورد قانونی با عوامل این گونه فعالیت ها، اقدام کرد. به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سردار سرتیپ دوم غلامرضا رضایان فر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با عرضه کنندگان ابزارهای دور